
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
  
 
Procedura negoziata telematica per l’affidamento del servizio di “Campionamento e analisi rifiuti”  – 
Importo a base di gara € 120.000,00 oltre a € 407,99 per oneri di sicurezza  non soggetti a ribasso  
Settori Ordinari 
CIG n. 6874325871 

 
 

 
AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE  

 

● Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA 

SPA – Largo Parolini 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI) 
 

• Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 36 , comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016,  

svolta in modalità telematica. 
 

• Numero di invitati: 1) Chemilab Srl, 2) Innovazione Chimica Srl, 3) Theolab Srl individuati a 
seguito indagine di mercato 
    

• Numero di offerte ricevute:  n. 3 
             

• Data di aggiudicazione: 16/5/2017 

 

• Criterio di aggiudicazione:   offerta economicamente più vantaggiosa 

 

• Impresa aggiudicataria: Innovazione Chimica Srl  con sede in Motta di Livenza (TV) 
 

● Importo di aggiudicazione: € 90.652,94, di cui € 407,99 per costi di sicurezza 

 

•  Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 
 

● Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del Telarolo 9 

– 35013 Cittadella (PD) – tel 049 8098772 – fax 049 8098701  
 
 
Cittadella, 20 giugno 2017 
 
                          IL PROCURATORE  

Area Commerciale e Servizi di Approvvigionamento 
f.to Dott. Paolo Zancanaro 

 
 
 
Referente: Servizio approvvigionamenti 
Bertolini Mirella  ( Tel  049809358 fax 049 8098701) 
Etra Spa Via del Telarolo 9 35013 Cittadella PD 

 
 
 

 
 
 

 


